Ufficio Circoscrizionale di Torino

Elezioni del Consiglio Regionale del Piemonte 2010

ELENCO CANDIDATI LISTAN. 10
PENSIONATI E INVALIDI PER BRESSO

1 ZANOLINI Carlo

2|BONO Marco

3|BOIERO Livio

4/ AMPALLA Marcello

5/ SPAMPANATO Antonio

6 ACAMPA Mario

7|MARTELLI Giuseppe

8 PIARULLI Antonio

9 BRANCAGLION Stefano
10 VARELLO Annamaria

12 PATELLI Cinzia

13 DAVENIA Luigi

14|LO GIUDICE Giuseppina
15/REGHIN Rachela

16 LOMBARDO Umberto
17/SCIRPO Vincenzo

18 BARBARINO Onofrio
19|\VETTORI Pierluigi

20 VINCIGUERRA Angelo
21|CORATELLA Lorenzo
22 VALENTE Sonia

23/ SANDRONE Roberto
24 DI BENEDETTO Filippo
25/ GAGLIONE Carmela

nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a

nato a

nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a

nato a

Torino

Torino

Cavour (TO)

Cuorgné (TO)

Vallo della Lucania (SA)
Torino

Cimina (RC)

Palazzo S. Gervasio (PZ)
Orbassano (TO)
Valperga (TO)

Torino

Pisogne (BS)
Siracusa

Palermo

Avigliana (TO)
Ramacca (CT)
Castronovo di Sicilia (PA)
Torino

Worms (Germania)
Andria (BA)

Torino

Torino

Torino

Napoli

04/12/1947
11/05/1973
18/09/1965
17/05/1955
06/04/1954
21/02/1987
19/03/1946
18/02/1961
29/03/1971
29/11/1959

22/08/1961
08/07/1942
06/05/1973
01/07/1964
28/02/1963
11/06/1962
03/01/1956
26/05/1969
07/04/1975
03/09/1958
27/05/1975
26/11/1951
17/05/1974
06/01/1963




